
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 144     Data 29/06/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Ventimiglia Lisa (C.F. VNTLSI91M58G511W); 
Importo: € 564,00; 

Norma o titolo: Determina del responsabile del Settore Amministrativo n. 104 DEL 
29/04/2016; 

Ufficio e funzionario: settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 
 Modalità affidamento: Affidamento diretto previa richiesta di preventivi; 

LINK: ; 

 
 
  

Oggetto: Liquidazione somma per fornitura pasti ai formatori del 

Progetto Ustica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Premesso : 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 104 del 29/04/2016, che 

integralmente si richiama, è stato affidato alla Ditta Agriturismo Gelso di Ventimiglia Lisa la 

fornitura di presunti 49 pasti per i docenti e gli istruttori del Progetto Ustica promosso 

dall’Assessorato Regionale della salute per la formazione dei cittadini delle Isole minori e delle 

aree disagiate alle attività di autosoccorso sanitario ; 

- che è stato pattuito l’importo di € 12,00, IVA inclusa, per ciascun pasto somministrato ; 

- che il servizio è stato regolarmente espletato e sono stati somministrati n. 47 pasti ; 

- che è stata trasmessa fattura elettronica n. E1 del 21/06/2016 per il complessivo importo di € 

564,00,IVA INCLUSA; 

- che si può procedere alla liquidazione; 

Visti : 

- la determinazione del responsabile del settore amministrativo n. 104 del 29/04/2016 ; 

- la documentazione in atti ; 

DETERMINA 

 

- di liquidare e pagare in favore della Signora Ventimiglia Lisa, meglio identificata in atti, 

titolare dell’agriturismo Gelso di Castellana Sicula, la complessiva somma di € 564,00, di cui 

alla fattura elettronica n. E1 del 21/06/2016, tramite bonifico sul conto corrente postale dalla 

stessa indicata ;   

- di imputare la somma di € 564,00 al capitolo 1240 , Miss. 1, Progr. 2, Tit. 1, del bilancio 

pluriennale 2015/2017, esercizio 2016, dove risulta impegnata con la propria determinazione n. 

104 del 29/04/2016 ; 

- di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del Settore Economico 

Finanziario per i provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

   Dr. Vincenzo Scelfo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verificati i documenti allegati , effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 , 

comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

Addì, __________                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                       __________________________ 

 

 

Capitolo _______ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ________ 

 

Euro ___________________ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


